
 
 

 
СТРУЧЕН СОСТАНОК НА МАКЕДОНСКОТО ЗДРУЖЕНИЕ ЗА 

РАДИОТЕРАПИЈА И ОНКОЛОГИЈА 
 

24-ти Октомври 2024 
 

“Современ третман на тројно негативниот канцер на дојка” 
 

1. Воведно обраќање - Проф. д-р Игор Стојковски  (модератор) 

2. Зошто тројно негативниот канцер да дојка е различен? – Доц. д-р Емилија 

Лазарева 

3. Неоадјувантна терапија кај тројно негативниот канцер на дојка – Ас. д-р 

Марина Иљовска 

4. Адјувантна терапија кај тројно негативниот канцер на дојка – Д-р Спец. 

Даниела Попоска 

5. Метастатски тројно негативниот канцер на дојка со приказ на случај – Ас. 

Д-р Гордана Петковска  

6. Препораки за следење на пациентите со тројно-негативен канцер на дојка 

– Доц. д-р Илир Исмаили 

7. Приказ на случај – Мр. д-р спец. Мери Пешевска  

8. Дискусија 

Стручниот состанок ќе се одржи во амфитеатарот на ЈЗУ УК за радиотерапија 
и онкологија со почеток во 14 часот и ќе биде акредитиран од Лекарската комора на 
РС Македонија и Македонското лекарско друштво во рамките на програмата за 
континуирана медицинска едукација. 

 
 

Претседател на 
Македонското здружение за радиотерапија и 

онкологија при МЛД 
 

Проф. д-р Игор Стојковски 


